
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/323/12 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/136/11 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Bobrowniki oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 

1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.)  

Rada Gminy Bobrowniki uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/136/11 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Bobrowniki oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r. poz. 121) zmienić §1 ust. 1 i nadać mu 

następujące brzmienie: „1. Wysokość opłaty za opiekę nad dzieckiem w żłobku pełnioną w wymiarze do 10 

godzin dziennie wynosi 190,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt złotych) miesięcznie.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki  

 

 

Katarzyna Cofała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 5837


		2012-12-14T14:19:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




